
Usnesení z 12. zasedání Zastupitelstva obce Vavřinec,
které se konalo dne 12. června 2013, ve Společenské místnosti Vavřinec, 

se začátkem v 18.00 hod. 

Účast členů zastupitelstva obce: 

Přítomno: 9 z 15-ti členného zastupitelstva obce
Omluveni: 3 členové
Nemomluveni: 3 členové

Hlasování č. 1 Pro
9

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 1/12-13 Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání 12. zasedání.  

Hlasování č. 2 Pro
9

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 2/12-13 Zastupitelstvo  obce  schvaluje za  zapisovatele  z jednání  pí.  Olgu 
Hájkovou.   

Hlasování č. 3 Pro
9

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 3/12-13 Zastupitelstvo obce schvaluje komisi pro zpracování návrhu usnesení  ve 
složení: p. Aleš Blézl, Radomír Ošlejšek a ing. Miroslav Musil.  

Hlasování č. 4 Pro
9

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 4/12-13 Zastupitelstvo obce schvaluje za ověřovatele zápisu p. Radima Horského 
a ing. Miloslava Mikuláška.  

Usnesení ZO č. 5/12-13 Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu z jednání Rady obce dne 3.4, 
22.4., 13.5. a 5.6. 2013 přednesenou  místostarostou obce.

Hlasování č. 5 Pro
9

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 6/12-13

1. Zastupitelstvo  obce  bere na vědomí zprávu o výsledku přezkoumání  hospodaření  Obce 
Vavřinec za rok 2011.

2. Zastupitelstvo obce  souhlasí  s celoročním hospodařením Obce Vavřinec za rok 2012 bez 
výhrad. 

      
Hlasování č. 6 Pro

9
Proti

0
Zdržel

0

Usnesení ZO č. 7/12-13 Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtová opatření č.1/2013, č. 2/2013 a 
č.  3/2013  provedená  Radou  obce  Vavřinec  v období  od  minulého 
zasedání zastupitelstva obce.    

1  ze 2



Hlasování č. 7 Pro
9

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 8/12-13 Zastupitelstvo obce  schvaluje  rozpočtové opatření  č. 4/2013   ve výši 
198 tis. Kč na straně příjmů i výdajů -  viz samostatná příloha. 

Hlasování č. 8 Pro
9

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 9/12-13 Zastupitelstvo  obce  schvaluje  smlouvu  mezi  obcí  a  Jihomoravským  
krajem ve věci dotace ve výši 37 000 Kč na financování provozu TIC 
Veselice v  sezoně 2013.  

Hlasování č. 9 Pro
9

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 10/12-13 Zastupitelstvo  obce  schvaluje  smlouvu  mezi  obcí  a  Jihomoravským  
krajem ve  věci  dotace  ve  výši   51  000  Kč na  financování  projektu  
Odpady patří na sběrný dvůr aneb za Moravský kras krásnější.

Hlasování č. 10 Pro
9

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 11/12-13 Zastupitelstvo  obce  schvaluje  smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  
mezi obcí a společností  JMP Net, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno, na  
uložení potrubí pro distribuci zemního plynu v pozemku p.č. 1220,  k.ú.  
Veselice na Moravě, jež bude sloužit k napojení rodinného domu čp. 100 
ve Veselici manželů Zdenky a Marka Jarůškových na distribuční řád a  
dále  bude  umožňovat  zásobování  stavební  lokality  nacházející  se  
vedle uvedeného domu.  

Hlasování č. 11 Pro
9

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 12/12-13 Zastupitelstvo  obce   schvaluje   prodej   pozemku  p.č.  453/7,  o  
výměře 79 m², k.ú. Veselice na Moravě, pí. Františce Ďugošové a pí.  
Františce Hruškové, obě bytem Vavřinec,  Veselice 57.  Prodejní cena  
bude  zjištěna  ze  znaleckého  posudku,  který  si  kupující  nechají  za  
tímto  účelem  vyhotovit.  Veškeré  náklady  s  převodem  prodávaného  
pozemku uhradí kupující. 

Hlasování č. 12 Pro
9

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 13/12-13 Zastupitelstvo   obce   schvaluje   prodej  pozemku  p.č.  453/6,  o  
výměře  33 m²,  k.ú.  Veselice na Moravě,  pí.  Vlastimile  Trávníčkové,  
bytem Vavřinec,  Veselice  58.  Prodejní  cena  bude  zjištěna  ze  
znaleckého posudku, který si kupující nechá za tímto účelem vyhotovit.  
Veškeré náklady s převodem prodávaného pozemku uhradí kupující.      

Ověřil: 

2  ze 2


